裝

訂

線

教育部　函
地址：100台北市中正區中山南路5號
傳真：02-33437974
聯絡人：江奇晉
聯絡電話：02-77367777

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年8月25日

發文字號：台僑字第0980145371號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：華僑協會總會來函暨作業要點（145371.TIF，共1個電子檔案）

主旨：函轉華僑協會總會「獎勵研究華僑華人事務博碩士論文作

業要點」(如附件)，請　查照。

說明：依據華僑協會總會98年8月20日華秘字第1234號函辦理。

正本：公私立大學校院

副本：華僑協會總會、本部高教司、技職司、僑教會
電子公文
交 換 章

98/08/25
10:55:32

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學